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BAKGRUNN

Planens formål
Hensikten med planarbeidet er ny detaljreguler ing av arealene avsatt i reguleringsplan R88
Kviknedølsåsen - Nabben, vedtatt 24.11.20 0 9, i Tynset kom mune .

Planarbeidet har innebefattet omregulering av veglinjer og felles parkeringsplasser samt
vendehammere, innregulering av eksisterende pumpe hus , justering av tomter iht. tillatelse gitt
til veianlegg gitt i sak 18/1604, justering av skitraseer s amt endring av bestemmelser
vedrørende utforming av hyttebebyggelse.
Gjeldende reguleringsplan, R88 Kviknedølsåse n - Nabben, har planbestemmelser angående
restriksjoner på mønehøyder og bredder på hytter som ikke samsvarer med både lokale og
andres hytteleverandørers ferdighytter. Dette har skapt utfordringer for utviklere av hyttefeltet
når det kommer til salg av tomt er. Nye planbestemmelser skal derfor ivareta dette hensynet.

Planområdets b eli ggenhet
Plan området ligger sørøst for Savalen hotell/skiarena med nord vestlig avgrensning mot
innsjøen Savalen, deretter mot nordøst langs grensen til gnr. 112 bnr. 9 og derette r på østsiden
av vegen « Sjølia». I sørøst grenser området mot gnr. 11 bnr. 3.

P lanområdets beliggenhet med rød sirkel.
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Eksist erende forhold og planens avgrensing

I gj eldende reguleringsplan , R88 Kviknedølsåsen - Nabben, er det regulert 48 tomter til
fritidsbebyggelse samt 3 tun tomter . På grunn av utfordrende terreng med mye fjell ble det
forsøkt å anlegg e veger, vendehammer og parkeringsplasser så skånsomt som mulig. Dette
medførte at utført tiltak ikke samsvarer fullstendig med regulert formå l overalt , med de
følgende at det bl.a. på enkelte steder ble noe av vegbanen og skråningsutslag anlagt på
regulerte tomter til fritidsbebyggelse, vendehammer e, på område avsatt til fritidsformål og at
re gulerte parkeringsplasser ikke ligger nær bygd veg. Videre medførte det også endrete
krysningspunkt for veg/skiløype. Tynset kommune gjorde den 17.12.2019 delegert vedtak nr.
600/18 hvor det bl.a. ble satt som vilkår at det skal igangsettes reguleringsendr ing som følge
av disse endringene.

Kartutsnitt som viser planavgrensningen med rød stiplet strek.
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PLANPROSESS OG MEDVIRKNING

Oppstarts møte
Formelt oppst artsmøte med Tynset kommune ble avholdt den 2 5.02.19 . I møtet ble de ulike
planforutsetningene gjennomgått og det ble avtalt at det kunne varsles oppstart av
planarbeidet i henhold til avtalt planavgrensning . Tynset kommune konkluderte i møtet, at
planforslaget ikke ville medføre vesentlige virkninger for miljø og samfunn.

Varsel om oppstart av planarbeid
Kunngjøring om oppstart av planarbeidet ble annonsert i Arbeidets Rett 08.04.2019 , samt
varslet m ed br ev til berørte parter 04 . 04 .201 9 . Varse let ble også gjort tilgjengelig elektronisk
på Tynset kommunes hjemmeside . Frist for merkn ader ble satt til 13 .0 5 .201 9 .

Det kom inn 7 skriftlige me rknader til varsel om oppstart. Kopi av varslingsbrev med
adresseliste og trykte vedlegg , ku nngjort annonse og de i nnkomne merknadene følger som
egne vedlegg til planbeskrivelsen. Det er 3 privat e merknad er og 4 merknader fra offentlige
instanser . Under følger et sammendrag av merknadene med forslagsstillers kommentar:

1. Statens vegvesen , datert 07.05.2019 :
Viser til mottatt varsel om oppstart og har ingen merknader til planen da den ikke berører
Statens vegvesen sitt ansvarsområde.

2. NVE, datert 0 9 .0 4 .201 9 :
NVE gir i forbindelse med planarbeid råd og veiledning i arbeidet med å vurdere flom - og
skredfare, vassdragsinngrep, samt vassdrags - og energianlegg og sin sektormyndighet
innenfor disse saksområdene.

I forbindelse med flom, erosjon, skred og overvann viser NVE til kravene i plan - og
bygningsloven og b yggteknisk forskrift (TEK17). Poengterer videre viktigheten med lokal
overvannshåndtering. Viser videre til allmenne interesser knyttet til vassdrag og grunnvann.
Planarbeidet må videre ta hensyn til planlagte energianlegg.

NVE anbefaler følgende veileder e og verktøy i oppstart av planarbeidet:

- NVEs karttjenester
- NVEs veileder 2/2017 Nasjonale og vesentlige regionale interesser innen NVEs

saksområder i arealplanlegging
- NVEs retningslinje 2/2011 Flaum - og skredfare i arealplaner
- NVEs sjekkliste for reguleringsplan
- www.miljokommune.no
- www.nve.no/arealplan

Dersom planen berører NVEs saksområder, skal NVE ha tilsendt planen ved offentlig
ettersyn.

Forslagsstiller tar merknaden til etterretning .

http://www.miljokommune.no/
http://www.nve.no/arealplan
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3. Hedmark fylkeskommune, datert 21.05.2019
Planfaglige forhold:
Fylkeskommunen viser til det fremgår av ortofoto av området datert 24.05.2018 er ikke
vegstruktur helt i tråd med vedtatt gjeldende reguleringsplan. Stiller spørsmål om hvorfor
opparbeidelsen ikke er i henhold til vedtatt plan. Dersom veglinjene skal endres i ny plan
mener Fylkeskommunen at denne bør reflektere den opparbeide vegstrukturen. Endringer i
utforming av fritidsbebyggelsen bør i stor grad tilpasses bebyggelsen i randsonen av
planområdet.

Kulturvernfaglige forhold:
Viser til tidligere utførte arkeologisk registrering i 2017 samt registrering av tre kullmiler og
en hustuft fra nyere tid. For utsetter at disse forblir regulert til bevaring dersom de ikke er i
konflikt med planlagte endringer. Viser ellers til varslingsplikten etter kulturminneloven § 8.

Forslagsstiller viser til hensikten med planforslaget som nettopp er å få ryddet opp i
v egareal som ikke er bygd iht. gjeldende regulering. For å unngå større inngrep enn
nødvendig ble noen veglinjer forskjøvet. Vegareal er nå regulert etter innmålt faktisk
situasjon. Endringer i utforming av fritidsbebyggelsen er i tråd med bebyggelsen i ran dsonen.
Kullmile og hustuft er regulert inn med hensynssoner og forblir regulert bevaring og
båndlegging .

4. Fylkesmannen i Innlandet, datert 13.05.2019
Fylkesmannen forutsetter at forslag til reguleringsplan vil bli utarbeidet i tråd med føringer i
overordnet plan og minner ellers om at planforslaget må ta hensyn til nasjonale mål og
føringer når det gjelder:

Tilrettelegging for medvirkning i planprose ssen, jf. § 5 - 1 i plan - og bygningsloven
- Krav til risiko - og sårbarhetsanalyse, jf. § 4 - 3 i plan - og bygningsloven
- Reduksjon av klimagassutslipp, effektivisere og legge om bruken av energi
- Tilpasning til klimaendringer
- Vurdering av virkninger f or naturmangfold, jf. §§ 8 – 12 i naturmangfoldloven
- Universell utforming av uteareal og bygninger
- Sikring av miljømessig forsvarlige fellesløsninger for avløp og vannforsyning
- Kartlegging og sikring mot støy, jf. T - 1442/2016
- Vurdering av luf tkvalitet og behov for avbøtende tiltak, jf. T - 1520
- Utbygging tilpasset landskap og omgivelser, jf. den europeiske landskapskonvensjonen

Forslagsstiller tar merknaden til etterretning.

5. Terje Grann, datert 03.05.2019
Grann er fester av gnr. 112 bnr . 16 fnr. 1 og medeier i gnr. 112 bnr. 42 og ønsker at gnr. 112
bnr. 42 reguleres til 3 tomter for fritidsbebyggelse. Eiendommen var tidligere regulert til
fritidsbebyggelse i gjeldende reguleringsplan.

Forslagsstiller viser til planforslaget som legger opp til oppdeling av gnr. 112 bnr. 42.
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6. Kai Stein Gjelten, datert 15.05.2019
Gjelten er grunneier i søndre del av planområdet og ønsker at forslagstiller ser på muligheten
for å opprette 2 tomter til på hans eiendom gnr. 111 bnr. 2 i tillegg til eksisterende tun tomt .
Viser også til at det i tidligere planforslag var lagt inn 2 tomter på eiendommen som senere
ble trukket ut.

Forslagsstiller viser til planforslaget og har regulert inn 2 nye tomter .

7. Savalen skiarena v/Geir Sch jølberg, datert 21.05.2019.
Schjølberg har på vegne a v Savalen skiarena sendt inn oppdaterte kart på skiløyper som
benyttes i forbindelse med konkurranse. Viser til at dem er avhengig av at disse løypene er
operative.

Forslagsstiller viser til planfors laget som har justert skiløypene iht. mottatt innspill.
Resterende løyper er fjernet fra planforslaget .

PLANSTATUS

Overordnet plan

Gjeldende overordned e plan for området er kommune delplan for Savalen, vedtatt 11.12.2014 .
Kommunedelplanen viser til gjeldende reguleringsplan, R88 Kviknedølsåsen/Nabben.

Utsnitt gjeldende kommuneplan Savalen
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Gjeldende reguleringsplan, R88 Kviknedølsåsen/Nabben hytteområde ble vedtatt 24.11.2009

Utsnitt fra gjeldende reguleringsplan, R88
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PLAN FORSLAGET
Under følger et u tsnitt av forslag til reguleringsplankart:

Utsnitt av forslag til detalj r eguler ingsplan for Kviknedølsåsen - Nabben .
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Området ligger ca. 1,5 km sørøst for Savalen Hotell . Planområdet er på totalt ca. 440 daa (alle
formål). Høydekotene i terrenget går fra ca. 705 - 785 m.o.h . Området har i hovedsak en
eksponering mot vest, med unntak av 2 større myrdrag som ligger som markerte søkk i
terrenget. Området består for det meste a v blandingsskog med furu og bjørk med større innslag
av myr. Det er også innslag av en del fjell i dagen. Tomtene har med få unntak flott utsikt
vestover/sørvestover mot innsjøen Savalen , Rødalshøa og Tronfjell .

Foto fra øvre del av planområdet med utsikt vest/sørvest med innsjøen Savalen

Tomter for fritidsbebyggelse , BFR
Totalt regulerer det n ye forslaget 53 hyttetomter og 3 tuntomter . De 48 hyttetomtene og 3
tuntomtene som er regulert i gjeldende reguleringsplan er i hovedsak videreført. For noen av
de eksisterende regulerte tomtene er det foretatt en justering av formålsgrensene. Dette som
en konsekvens av allerede bygde tiltak som gjør justeringen formålstjenlig. I ho vedsak gjelder
dette utvidelse av arealformålet fritidsbebyggelse inn mot regulert veg. Justering er gjort for å
unngå små striper med friluftsformål imellom vegen og tomtene.

Det er også i planbestemmelsene differensiert vedrørende møne høyd er på hyttene . Dette er
gjort for å tilpasse bebyggelsen i forhold til terrenget. Det er videre lagt inn en særskilt
bestemmelsene for størrelse n på oppstugu. Oppstugu er et stuehus med en annenetasje bygd
over forstua og kleven. Selv om oppstugu er en betegnelse som opprinnelig kommer fra
Trøndelag benyttes dette også her, da dette er en mer allmenn kjent betegnelse , samt at de
fleste hyttelevera ndører bruker denne betegnelsen av hustypen.
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Bilde eksempel av oppstugu hytte

Videre er det etter innspill fra grunneiere regulert inn 5 nye tomter. Gnr. 112 bnr. 42 er i
gjeldende reguleringsplan regulert til fritidsbebyggelse. Eiendommen er på ca. 5 ,6 dekar.
Grunneierne av eiendommen ønsker å få regulert eiendommen til 3 tomter for
fritidsbebyggelse. Eiendommen ligger i hovedsak på østsiden av vegen Savalodden og det er i
dag en bebygd fritidseiendom mellom eiendommen og innsjøen Savalen. Eiendommen ligger
nært allerede utbygd vann - og avløpsanlegg. I planforslaget er det regulert inn 3 tomter
BFR54 - BFR56 med samme forpliktelser og rettigheter som andre regulerte tomter i
planområdet. Det vil ikke være nødvendig å bygge nye atkomstveger foruten avkjør sel og
intern veg inne på tomtene. Tomtene vil ligge nær regulert og opparbeidet skiløype.

Utsnitt av reguleringsplan forslag for tomt BFR54 - BFR56
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Eier av gnr. 111 bnr. 2 ønsker å få regulert inn 2 nye tomter. I gjeldende reguleringsplan er det
regulert inn en tuntomt på eiendommen som videreføres i planforslaget. I planforslaget er det
regulert inn 2 nye tomter, BFR49 OG BFR50. Disse vil ligge nær o pparbeidet infrastruktur og
regulerte veger som videreføres i planforslaget. Tomtene vil videre ligge svært nær regulert
skiløype. De nye tomtene vil også utnytte vann - og avløpsanlegget som skal bygges forbi
tomtene og til tuntomt BFR53. Tomtene vil ha de samme forpliktelser og rettigheter som
tomtene som videreføres i planforslaget fra gjeldende reguleringsplan.

Utsnitt reguleringsplanforslag for tomt BFR49 og BFR50

Veg , SV
Ved utbygging av veger innenfor gjeldende reguleringsplan ble oppdaget mer fjell i veglinjer
enn det som ble antatt under utarbeidelse av gjeldende reguleringsplan. Det ble da foretatt
noen justeringer av veglinjer under utbygging. Dette ble gjort for å re dusere
terrenginngrepene som følge av vegutbyggingen. Endringene medførte at noe av vegskjæring
og vegfylling berørte regulert formål til fritidsbebyggelse. Det er blitt foretatt innmålinger av
vegskjæringer og vegfyllinger av utført tiltak. Det er utarbei det illustrasjonskart under som
viser hvilke konsekvenser dette har for berørte tomter. Illustrasjonskartet er også vedlagt
planforslaget i sin helhet.
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Illustrasjonskart med vegskråninger :
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I planforslaget er det regulert 3 ulike vegbredder. Veg SV1 er regulerte med 5,5 meter
kjørebane og 2 meter annen veggrunn - grøntareal på hver side av kjørebanen. Veg SV 2 - SV9
er regulert med 5 meter kjørebane og 2 meter annen veggrunn - grøntareal på hver side av
kjørebanen. Veg SV10 er regulert me d 5 meter kjørebane og veg SV1 1 er regulert med 4
meter kjørebane med 2 meter annen veggrunn - grøntareal.

Utsnitt av planforslag med bredde veg og skiløype .

I planforslaget er veg FA2 i gjeldende reguleringsplan forlenget ned til kommunalt vann - og
avløpsanlegg forbi tun tomt BFR52. Dette ble gjort etter bestilling av Tynset kommune
v/Teknisk etat da det var ønskelig med kjøreatkomst ned til pumpestasjonen.
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Forlengelse av tidligere veg FA2, nå SV3, ned kommunal pumpestasjon og regulert skiløype til høyre i
bilde.

Parkering, SPP
Det er i planforslaget i forhold til gjeldende plan videreført felles parkeringsplasser internt i
planområdet. Det er foretatt en mindre justering av parkeringsplassene som følge av veger
som er bygd. Parkeringsplass SPP5 er flyttet i sin helhet, da tidlig ere plassering i gjeldende
plan er nå uten vegforbindelse og SPP 4 er flyttet for å unngå større terrenginngrep. Parkering
SPP3 er privat parkering for gnr. 112 bnr. 16 fnr. 1.

Skiløyper , BST
Innenfor planområdet er det i gjeldende reguleringsplan avsatt flere traseer til skiløyper. Store
deler av løypenett et i planområdet er en del av konkurranseløypene for Savalen skiarena. I
planområdet går 5km, 7,5 km og 10 km konkurranseløyper. Disse er siden gjeldende plan ble
vedtatt foretatt justeringer på. I gjeldende plan er det regulerte et stort antall interne sk iløyper
hvor noen har vært lite benyttet. I planarbeidet er det derfor sett på hvilke skiløyper som skal
bevares, hvilke som skal tas og hvilke løypetraseer som skal justeres. I samråd med Savalen
skiarena som drifter konkurranseløypene er det foretatt jus teringer iht. mottatt kart. Ut ifra
dette er det laget et planforslag for skiløyper , BST1 - BST7, med 6 meters bredde som skal
dekke området s behov samt ivaretar konkurranseløypene.
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Utsnitt av kart med endring/opprettholdelse av skiløyper
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Arealtabell med planformål og arealfordeling innenfor planområdet .
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RISIKO - OG SÅRBARHETSANALYSE :

I henhold til plan - og bygningslovens § 4 - 3 skal planmyndigheten påse at det blir gjennomført
en risiko - og sårbarhetsanalyse for planområdet i forbindelse med areal - og
samfunnsplanlegging. Analysen skal vise alle risiko - og sårbarhetsforhold som knyttes til
planområdet og eventuelle endringer som følger av planen eller tiltak som er hjemlet i den.
Formålet med § 4 - 3 er å gi et grunnlag for å forebygge risi ko for skade og tap av liv, helse,
miljø, viktig infrastruktur og andre materielle verdier mv. Således kan en ved å kartlegge
sannsynlighet og konsekvenser av uønskede hendelser prioritere risikoområder og planlegge
tiltak for å forhindre dem eller reduser e konsekvensen av dem dersom de skulle oppstå.

Bakgrunnen for kravet om risiko - og sårbarhetsanalyse retter seg spesielt mot å forhindre at det
gjennom arealdisponeringen skapes særlig risiko. I utgangspunktet bør det unngås å bruke
arealer som inneholder uønsket risiko og sårbarhet.

Planområdet
Hensikten med detaljreguleringen er å endre av gjeldende reguleringsplan, R88
Kviknedølsåsen/Nabben . Det skal tilrettelegges for fritidsbebyggelse høy standard, med
innlagt strøm, fiber, vann og avløp. Den nye fritidsbebyggelsen skal tilpasses landsk apet . Det
skal også reguleres areal til fritidsformål som muliggjør utvikling av friluftsinteresser i
området. Et viktig prinsipp vil videre være å sikre almene ferdselsårer for skiløyper. I et
overordnet perspektiv må også planområdet vurderes som en del av et større turis t - og
friluftsområde på Savalen.

Metode
Risiko - og sårbarhet sanalyser (ROS - analyser) er systematisk kartlegging av farer basert på en
metode for innsamling av data. Foreliggende ROS - analyse er i hovedsak basert på en kvalitativ
risikovurdering som er bygget på mange ulike undersøkelser og forskjellig kildemateriale .
Styrken ved å benytte en slik kvalitativ metode er at den gir et helhetsbilde av risiko - og
sårbarhetsvurderingen for planen.

Risiko uttrykker den fare som uønskede hendelser representerer for mennesker, miljø,
økonomiske verdier og samfunnsviktige funk sjoner. Risiko er et resultat av sannsynligheten
(frekvensen) for og konsekvensene av uønskede hendelser. Sårbarhet er et uttrykk for et
systems evne til å fungere og oppnå sine mål når systemet utsettes for påkjenninger.

For å etablere en felles systemati kk som letter kommunikasjonen og forståelsen mellom de
impliserte partene i planprosessen, har analysen tatt utgangspunkt i flere ulike sjekklister som
er fremlagt som eksempler av Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap. Sjekklisten er
supplemente r med hensyn til ny plan - og bygningslov og utvidet med flere aktuelle hendelser
som kan medføre virkninger for miljø og samfunn.

I sjekklisten er det listet opp flere mulige hendelser som både isolert sett og helhetlig synliggjør
risiko - og sårbarhet me d hensyn til konsekvenser for og konsekvenser av planen. Forhold som
er vurdert til ikke å være tilstede kvitteres ut i egen kolonne. Hendelser som kan påvirke
planområdet kommenteres i egen kolonne. Sannsynlighet, konsekvenser og risiko vurderes etter
føl gende kriterier:
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Vurdering av sannsynlighet for hendelse er delt i:

4 Meget sannsynlig – kan skje regelmessig, forholdet kan være kontinuerlig tilstede

3 Sannsynlig – kan skje av og til, mulig periodisk hendelse

2 Mindre sannsynlig – kan skje, ikke usannsynlig

1 Lite sannsynlig – hendelse kan inntreffe, men det er lite sannsynlig.

Vurdering av konsekvenser av hendelser er delt i:

1 Ubetydelig: Ingen person - eller miljøskader.

2 Mindre alvorlig: Få/små person - eller miljøskader.

3 Alvorlig: Alvorlig person - eller miljøskader.

4 Svært alvorlig: Personskade som medfører død eller varig mén; mange skadd; langvarige
ell er varige miljøskader.

I risikomatrisen under er risiko gitt som en sum av kombinasjonen av sannsynlighet og
konsekvens :

Risikomatrise:

Konsekvens:

Sannsynlighet:

1. Ubetydelig 2. Mindre alvorlig 3. Alvorlig 4. Svært alvorlig

4. Meget sannsynlig

3. Sannsynlig

2.Mindre sannsynlig

1. Lite sannsynlig

• Hendelser i røde felt: Tiltak nødvendig, eventuelt endringer i plan.

• Hendelser i gule felt: Tiltak vurderes – eventuelt endringer i plan.

• Hendelser i grønne felt: Tiltak foreslås – vurderes i videre prosess.

Hendelser, konsekvenser og tiltak

Tenkelige hendelser, risikovurdering og mulige tiltak er sammenfattet i sjekkliste under.
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Sjekkliste for mulige hendelser

Hendelse/Situasjon Tilstede Sanns. Kons. Risiko Kommentar/Tiltak

Natur - og miljøforhold

Ras/skred/flom/grunnforhold. Er området utsatt for, eller kan planen/ tiltaket medføre risiko for:

1. Masseras/ - skred; ustabil
grunn

Nei På løsmassekartene til NGU
er planområdet og de
nærmeste omkringliggende
arealer vist med stabile
masser, morene

2. Snø - /isras eller flomras Nei Ikke aktuelt, ingen rasutsatte
områder.

3. Avrenning til bekker Nei Ikke aktuelt, ingen bekker av
betydning innenfor området

4. Overvann Nei Store tomter som har god
dreneringsevne for eget
vann for den enkelte
hytteeiendom.

5. Radongass Nei Kartlegging er ikke foretatt
innen planområdet, men det
må legges til grunn at slike
forekomster finnes. Teknisk
forskrift sikrer at dette
ivaretas ved prosjektering.

Vær, vindeksponering. Er området:

6. Vindutsatt Nei

7. Nedbørutsatt
(ekstremnedbør)

Nei Området er ikke spesielt
utsatt ved ekstremnedbør.

Natur - og kulturområder. Medfører planen/tiltaket fare for skade på:

8. Sårbar flora/fauna/fisk/dyr Nei Området er tidligere noe
bygget ut og det er ingen
spesielle utfordringer knyttet
til dette.

9. Verneområder Nei

10. Vassdragsområder Nei Noe vannføring i myrlendte
områder og mindre
bekkeløp.

11. Fornminner (automatisk
fredete kulturminner)

Nei Ingen. Etter krav fra
Fylkeskommunen er det
likevel tatt inn et tillegg til
reguleringsbestemmelsene
som refererer til
kulturminnelovens § 8.

12. Kulturminne/ - miljø Nei

13. Naturressurser; skog Nei

14. Naturressurser forøvrig Nei

Strategiske områder og funksjoner. Kan planen/tiltaket få konsekvenser for:
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Hendelse/Situasjon Tilstede Sanns. Kons. Risiko Kommentar/Tiltak

15. Vei, bru, bane, knutepunkt
(terminal, stasjon)

Nei

16. Sykehus/ - hjem, kirke Nei

17. Brann/politi/sivilforsvar Nei
Detaljprosjekteringen vil
sikre tilgjengelighet for
brannbiler og andre
utrykningskjøretøyer. Noe
utrykningstid for
beredskapspersonell.

18. Kraftforsyning Nei

19. I KT - installasjoner Nei

20. Vannforsyning Nei

21. Drikkevannskilder Nei

22. Tilfluktsrom Nei

23. Område for idrett/lek Nei Det er regulert skiløyper i
området. Ellers
friluftsområde til allmenn
bruk iht. gjeldende lovverk.

24. Park; rekreasjonsområde Nei

25. Vannområde for friluftsliv Nei Ikke tilrettelagt for aktivitet

Forurensningskilder. Berøres planområdet av:

26. Akutt forurensning Nei

27. Permanent forurensning Nei

28. Støv og støy; industri Nei

29. Støv og støy; trafikk Nei

30. Støy; andre kilder Nei

31. Forurenset grunn Nei

32. Forurensning i sjø/vassdrag Nei

33. Høyspentlinje (stråling,
induksjonsfelt)

Nei Ikke aktuelt.

34. Risikofylt industri mm
(kjemikalier/eksplosiver osv.)

Nei

35. Avfallsbehandlingsanlegg Nei

36. Oljekatastrofeområde Nei

Medfører planen/tiltaket:

37. Fare for akutt forurensning Nei

38. Støy og støv fra trafikk,
interntrafikk

Nei

39. Støy og støv fra andre kilder Nei Ikke aktuelt.

40. Forurensning til grunn eller
vassdrag

Nei Ikke aktuelt . O mrådet blir
utbygd med felles vann - og
avløpsanlegg
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Hendelse/Situasjon Tilstede Sanns. Kons. Risiko Kommentar/Tiltak

41. Risikofylt industri mm
(kjemikalier/eksplosiver osv.)

Nei

Transport. Er det risiko for:

42. Ulykke med farlig gods Nei

43. Vær/føre begrenser
tilgjengelighet til området

Nei Lite aktuelt.

Trafikksikkerhet

44. Ulykke i av - /påkjørsler Nei

45. Ulykke med gående/syklende Nei Lite intern trafikk og
oversiktlige veglinjer.

46. Andre ulykkes punkter Ja 2 3 Det må gjøres tiltak i
krysningspunkt med
veg/skiløype for å redusere
uheldige hendelser mellom
bil/skiløper.

Andre forhold

47. Er tiltaket i seg selv et
sabotasje - /terrormål?

Nei

48. Er det potensielle sabotasje -
/terrormål i nærheten?

Nei

49. Regulerte vannmagasiner,
med spesiell fare for usikker
is, endringer i vannstand mm

Nei Innsjøen Savalen er regulert
vannmagasin. Utbygging vil
ikke skje ved vannkant og
det tilrettelegges ikke for
aktiviteter i planen.

50. Naturlige terrengformasjoner
som utgjør spesiell fare (stup
etc.)

Nei

51. Gruver, åpne sjakter,
steintipper etc.

Nei

Spesielle forhold ved utbygging/gjennomføring

52. Trafikkulykke ved
anleggsgjennomføring

Ja 1 1 Liten sannsynlighet, men kan
ikke utelukkes

53. Uhell som kan påvirke
jernbanen

Nei

54. Undergrunnsledning/ - kabler Nei

Matrise av konsekvens:

Følgende hendelser er vurdert å være lite sannsynlige til sannsynlige og ha mindre alvorlige til
alvorlige konsekvenser i planen:
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Konsekvens:

Sannsynlighet:

1. Ubetydelig 2. Mindre alvorlig 3. Alvorlig 4. Svært alvorlig

4. Svært sannsynlig

3. Sannsynlig

2.Mindre sannsynlig 46

1. Lite sannsynlig 52
Sammenstilling på risikovurdering

Ut fra sammenhengen mellom sannsynlighet og konsekvens er det i matrisen over konkludert
med at det er risiko knyttet til to aktuelle hendelser dersom det ikke gjøres tiltak i plan eller
forbindelse med gjennomføring.

Det er ikke noen hendelser som har risikonivået høyt (rød rubrikk), men det er middels (gul
rubrikk) for en hendels e og lavt (grønn rubrikk i matrisen) for en aktuell hendelse. Det vil derfor
kun bli krevd tiltak for de n ene hendelsene i forbindelse med pl anen for hendelsen som har gult
konsekvensnivå. For den siste hendelsen vil det ikke bli krevd tiltak i forbindelse med
reguleringsplanen. Dette følger av at det er lite til mindre sannsynlig at hendelse vil inntreffe
og/eller at konsekvensen av en slik he ndelse er mindre alvorlig dersom den skulle inntreffe. Det
er likevel foreslått tiltak for å minimere mulig uønsket hendelse for det «grønne» konfliktnivået.

Hendelser uten krav, men anbefalte tiltak (grønt matrisenivå):

Hendelse nummer 52 «Trafikkulykke ved anleggsgjennomføring»

Med lav hastighet internt i området, og god oversikt i kryssområdene internt i tomtefeltet vil
sannsynligheten for at hendelse inntreffer være liten, samtidig som konsekvensen vil være
mindre alvorlig til alvorlig. Området som skal bygges ut reguleres nå for relativt mange nye
hytter og det vil måtte forventes en økt byggeaktivitet i årene fremover. For å minimere
sannsynligheten for uønskede hendelser med farlige situasjoner, bør det derfor være fokus på å
sette op p byggegjerder, holde ryddige byggeplasser og opprettholde oversiktlige plasser for
varelevering. Skilting til byggeplasser vil også være tiltak som gir et sikrere trafikkbilde innen
planområdet.

Hendelse hvor tiltak bør gjøres (gult matrisenivå):

Hendelse nummer 46 « Andre ulykkes punkter »

Både interne veger og gjennomgående veg har kryssing av skiløype i plan. Selv om hastigheten
internt i området for biler er liten blir løypene benyttet til konkurranse og trening. Det kan derfor
ikke utelukkes e n uheldig hendelse mellom bil og skiløper. Det må derfor settes opp
varslingsskilt før hvert krysningspunkt hvor veger vinter brøytes .
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Det stilles krav til rekkefølgekrav som sikrer at dette gjennomføres .

Konklusjon
Konfliktnivået tilknyttet planforslaget er lavt etter foreslåtte tiltak i planen. Gjennomføring av
tiltakene med krys ningspunkt veg/skiløype er sikret i reguleringsbestemmelsene ved
rekkefølgekrav til plangjennomføring.


